# HVTTENI POEMATVM

## PARS PRIMA.

	Pag.
ELEGIÆ ET DE ARTE VERSIFICANDI LIBER.	1
Præfatio editoris ad omnes quattuor partes . . . . .	3
Elegia in Eobanum Hessum et huius gratiarum actio: <i>vol. I. num. I.</i>	
IN LAVDEM MARCHIÆ CARMEN . . . . .	5
<i>Henrici Brummanni in Francofurti et Vigilantii laudem carmen . . . . .</i>	7
<i>De chalcographo ad lectorem . . . . .</i>	8
<i>Io. Rhagii Aesticampiani epigramma . . . . .</i>	8
[VDALRICI HVTTENI PHAGIGENÆ AD LECTOREM [ <i>epigrammatum Aesticampiani</i> ] EPIGRAMMA . . . . .	563
<i>Conradi Weidmanni Basiliensis in epigrammata Aesticampiani . . . . .</i>	563
<i>Io. Rhagii Aesticampiani ad Henricum Brummannum carmen . . . . .</i>	564]
Elegia ad Hermannum Trebelium Notianum: <i>vol. I. num. III.</i>	
DE VIRTUTE ELEGIACA EXHORTATIO . . . . .	8
VIR BONVS. <i>cum Ge: B: Herbipolitæ ad lectorem epigrammate . . . . .</i>	11
<i>Elegiacum Petri Schotti Argentiniensis . . . . .</i>	17
IN LOSSIOS QVERELARVM LIBRI DVO . . . . .	19
<i>Hermanni Trebelii Notiani in persona Lossii hendecasyllabon . . . . .</i>	20
Ad sedecimviros gymnasii Rostochiensis Hutteni epistola cum te- trastichis in singulos: <i>vol. I. num. VI.</i>	
<i>Herm. Trebelius lectori de duobus Lossiis . . . . .</i>	20
Ad Chilianum Reuterum Hutteni epigramma: <i>vol. I. p. 13. sq.</i>	
QVERELARVM LIBER PRIMVS.	
[ <i>Elegia I. Inprecatio.</i> ] Dii, quibus extrema <i>et c.</i> . . . . .	21
,, <i>II.] FACINVS LOSSII. Tempus erat quo post et c.</i> . . . . .	23
,, <i>III.] AD WOLFG. DE EBERSTEYN. Parve comes, non et c.</i> . . . . .	25
,, <i>III.] AD IOACHIMVM NIGEMAN. Tu quoque, Pomerias et c.</i> . . . . .	28
,, <i>V.] AD POMERANIÆ DVCEM BVGSLAVM. Maxime tot et c.</i> . . . . .	30
,, <i>VI.] AD VALENTINVM STEGETIN. Fertur ab Hutteno et c.</i> . . . . .	34
,, <i>VII.] AD LVDOVICVM HVTTENVM. Musa, mihi longo et c.</i> . . . . .	36
,, <i>VIII.] AD VLRICVM MANOVIVM. Quicquid, amice et c.</i> . . . . .	39
<i>Andree Manovii ad Trebelium herastichon . . . . .</i>	39
,, <i>VIII.] AD NICOLAVM MARSCHALCVM. I, mea, nec longos et c.</i> . . . . .	41
,, <i>X.] AD LECTOREM. Lossius hic meus est et c.</i> . . . . .	43

	Pag.
QVERELARVM LIBER II.	
[ <i>Elegia I.</i> ] <i>Benevolentiae captatio.</i> ] Ecce agit in vobis <i>et c.</i> . . .	46
„ <i>II.</i> ] AD THEODORICVM DE BVLOV. Sume, Lubusini <i>et c.</i> . . .	47
„ <i>III.</i> ] AD AVDITORES SVOS ROSTOCHIENSES. Lossius, infami <i>etc.</i>	50
„ <i>IIII.</i> ] AD EGBERTVM HARLEM. Ardet in Egberthum <i>et c.</i> . . .	51
„ <i>V.</i> ] IN PHILOPOMPVM QVENDAM. Sume animos iterum <i>et c.</i>	52
„ <i>VI.</i> ] AD IOANNEM CROTVM RVBIANVM. Notus amor <i>et c.</i> . . .	54
„ <i>VII.</i> ] EPITAPHIVM M. IACOBI PAVER. Flete, meæ mæstæ <i>et c.</i>	57
„ <i>VIII.</i> ] AD EOBANVM HESSVM. Hesse, cothurnati <i>et c.</i> . . .	59
„ <i>VIIII.</i> ] AD IOANNEM LOBERINGVM. Musarum atque <i>et c.</i> . . .	63
„ <i>X.</i> ] AD POETAS GERMANOS. Grande, Elegia, <i>et c.</i> . . .	64
„ <i>Eberhardi Verberii Pantisfi carmen.</i> . . . . .	64
„ <i>Hermani Trebelii Notiani in Rich. Sbrulium hendecasyllabi.</i> . . . . .	68
„ <i>Hermani Buschii in Jac. Canter epigrammata.</i> . . . . .	75
„ <i>Theodori Gresmundi de Romæ petulantia epigr. II.</i> . . . . .	77
„ <i>[Eiusdem in laudem poeticæ pietatis et Ioa. Aesticampiani carmen.</i> . . . . .	565]
<i>Hermani Trebelii Notiani ad Henningum Loetz pro Hutteno admonitio elegiaca.</i> . . . . .	81
<i>Publii Vigilantii hendecasyllabon ad lectorem.</i> . . . . .	83
<i>Hutteni tetrastichon ad lectorem.</i> . . . . .	83
„ <i>De obitu Ioa. Murmellii adnotatio.</i> . . . . .	84
„ <i>Herm. Buschii ad Rud. Langium epistola, Vesaliæ, 19. Oct. 1517.</i> . . . . .	85
„ <i>Eiusd. in Murmellii obitum epicedion.</i> . . . . .	86
DE ARTE VERSIFICANDI LIBER VNVS . . . . .	89
„ <i>Præfatio editoris, cum Roberti Ruglensis versibus.</i> . . . . .	90
„ <i>Epistola dedicatoria ad fratres Osthénios: vol. I. num. VII.</i>	
„ <i>Engelbrechti Engentini ad lectorem dodecastichon: vol. I. p. 16. sq.</i>	
„ <i>Christoph. Hegendorphini carmina: vol. I. p. 190. sq.</i>	
„ <i>Georgii Fabricii Chemnicensis carmen: vol. I. p. 192.</i>	
„ <i>De arte versificatoria carmen heroicum.</i> . . . . .	93
ÓΤΤΙΣ. NEMO . . . . .	106
„ <i>Præfatio.</i> . . . . .	107
„ <i>Hutteni ad Crotum Rubianum in Neminem præfatio: vol. I. num. LXXXIII.</i>	
„ <i>Ioannis M[ülleri] Herbipolitæ in persona Nemnis hexastichon: vol. I. p. 27.</i>	
„ <i>Iocus de Nemine ex Odissea Homeri.</i> . . . . .	107
„ <i>C[onradi] M[utiani] R[ufi] epigramma de Nemine Hutteniano.</i> . . . . .	108
„ <i>Nemo [ex retractata et ex priore editione].</i> . . . . .	110
„ <i>Hutteni ad Fabium Zonarium epigramma: vol. I. p. 27.</i>	

## PARS SECVNDA.

## EXHORTATORIA . EPIGRAMMATA . HEROICA.

	Pag.
RES GERMANICAS VENETAS ROMANAS SPECTANTIA. . . . .	119
Lecturis S. ( <i>editor</i> ) . . . . .	120
EXHORTATIO ET CARMINA AD MAXIMILIANVM CÆS. ALIAQVE . . . . .	121
Ad lectorem Hutteni dodecastichon . . . . .	121
AD MAXIMILIANVM CÆS. BELLO IN VENETOS EVNTEM EXHORTATIO cum <i>pictura Venetorum pacem orantium eiusque explicatione et hexasticho in Aquilam imperialem</i> . . . . .	123
Ad Cæsarem Maximilianum ut bellum in Venetos cœptum prosecuatur exhortatorium <i>ex edit. II. cui infra adiecta est</i> . . . . .	124
Ad dom. Maximilianum Aug. bello in Venetos euntem exhortatio [ <i>ed. I.</i> ] Hutteni Viennam ingredientis carmen . . . . .	159
<i>Magni de Eck Carni decastichon</i> . . . . .	160
<i>Ein rede der botschaffter von den Venedigern an Maximilianum gethan zu Memmingen 30. Dec. 1508.</i> . . . . .	161
<i>Die antwortte vnfers herrn Kayfers Maximiliani</i> . . . . .	162
<i>Form der Absag von Fursten Grauen freyen herren &amp;c.</i> . . . . .	165
<i>LYDOVICI HELIANI ORATIO MAXIMILIANO AVG. DICTA A. 1510. etc.</i> . . . . .	167
<i>Præfatio et Iac. Bannicii ad Ponchier. epistola</i> . . . . .	168
<i>Oratio Lud. Heliani Maximiliano Aug. de bello adversus Venetianos et Turcas suscipiendo in conventu Aug. Vind. d. 10. Apr. a. 1510. dicta</i> . . . . .	169
<i>Ludovici Heliani Venatio leonum</i> . . . . .	181
<i>Bebelii Querela Germaniæ</i> . . . . .	188
<i>Cohortatio Germaniæ</i> . . . . .	189
<i>Ein freüntliche Warnung an die Venediger</i> . . . . .	190
Hutteni ad Germanos suos exhortatorium: <i>vol. V. p. 134. sq.</i>	
AD S. R. I. ELECTORES RELIQVOSQVE PRINCIPES CARMEN EXHORTATORIVM . . . . .	191
cum præfatione editoris . . . . .	192
AD CÆSAREM MAXIMILIANVM EPIGRAMMATVM LIBER <i>et c.</i> . . . . .	205
Præfatio editoris et <i>Eob. Hessi epigrammata duo</i> . . . . .	206
Hutteni ad Cæs. Max. epigramm. lib. præfatio: <i>vol. I. num. CI.</i>	
AD CÆSAREM MAXIMILIANVM EPIGRAMMATVM LIBER VNVS . . . . .	207
1. AD LIBRVM. Ne prodi titulo ampliore <i>et c.</i> . . . . .	207
2. DE SE. Francia cui patria est, gelidam <i>et c.</i> . . . . .	207
3. DE AQVILA. [ <i>c. pictura.</i> ] Hæc volucris, quæ nunc <i>et c.</i> . . . . .	208
4. DE CÆSARE. Christus habet cælos <i>et c.</i> . . . . .	208
5. AD CÆSAREM. Quæ causa aut quæ res <i>et c.</i> . . . . .	208
6. DE AQVILA. Non mirum est si iam <i>et c.</i> . . . . .	209
7. DE EADEM. Hanc volucrem, quæ nunc <i>et c.</i> . . . . .	209
8. AD AQVILAM DE MOTV CÆSARIS. Armiger alte Iovis <i>et c.</i> . . . . .	209

	Pag.
9. AD CÆSAREM. Velle puto superos, ut te tua fata <i>et c.</i> . . .	210
10. DE MAGNITVDINE MAXIMILIANI AD GERMANIAM. Quid veteres mirare tuos, Germania <i>et c.</i> . . . . .	210
De divo Maximiliano imp. Ludovici regis Galliar. testimonium	211
11. IN OBSIDIONE PATAVINA ÆGER. Euganeas video <i>et c.</i> , . .	212
12. DE MAXIMILIANO CÆSARE. Ille, viri, Cæsar <i>et c.</i> . . . .	212
13. AD MAXIMILIANVM CÆSAREM. Si tua corruptum <i>et c.</i> . . .	212
14. DE SE IN OBSIDIONE PATAVINA. Erraram a castris <i>et c.</i> . .	213
15. DE LEVIVSCVLA QVADAM A VENETIS ACCEPTA CLADE. Cernis ut Adriacas moveant nova <i>et c.</i> . . . . .	213
16. DE VENETIS ET GERMANIS. Tollere pax Venetos <i>et c.</i> . . .	214
17. IN GALLOS CÆSAREM FVGERE COMMENTOS. Solaris te, Galle miser, tibi gaudia <i>et c.</i> . . . . .	214
18 <sup>a</sup> . PRO PASQVILLO ROMÆ. Anxia lustrato postquam <i>et c.</i> . . .	214
18 <sup>b</sup> . PASQVILLVS. Pone metum, Romane, tuo <i>et c.</i> . . . . .	215
19. DE QVODAM IN ITALIA CONVENTV. Omnia miscentur <i>et c.</i> . .	215
20. IN VENETOS IAM EXVLTANTES. Desinite ob casum <i>et c.</i> . .	216
21. DE CÆSARE ET VENETIS. [ <i>c. pictura.</i> ] Rana procax nuper <i>et c.</i>	216
22. DE VENETORVM PETVLANTIA. Bella movent Veneti <i>et c.</i> . .	217
23. DE BELLO VENETO. Quid faciunt Veneti? <i>et c.</i> . . . . .	217
24. DE ODIOSO VENETORVM IMPERIO. Quæ vicinia non <i>et c.</i> . .	217
25. VOTVM IN MORBO PEDIS. Has tibi dona fero <i>et c.</i> . . . .	218
26. MORTEM ESSE EXTREMVM OMNIVM MALORVM. Verbum Cæsar's haud redarguendum <i>et c.</i> . . . . .	218
27. IN VENETOS. Hauddum (Nondum) omnes <i>et c.</i> . . . . .	219
28. IN BARTHOL. DE VIANO DVCEM VENETI EXERCITVS. Prospera si pugna est, iuras <i>et c.</i> . . . . .	219
29. IN EVNDEM. Nulla est relligio, servasti <i>et c.</i> . . . . .	219
30. ROBERTI SEVERINATIS EPITAPHIVM. Robertus hac sub <i>et c.</i>	219
31. DE PERFIDIA VENETORVM. Miraris Venetæ <i>et c.</i> . . . . .	220
32. DE GRASSATVRA VENETORVM. Iam per Osopiacas <i>et c.</i> . . .	220
33. DE VENETIS. Passa sub Argivo quæcumque <i>et c.</i> . . . . .	220
34. DE ODIIO VENETORVM. Oderunt populi <i>et c.</i> . . . . .	221
35. DE PVGNA MEDIOLANENSI IN VENETOS. Insubriæ cecidere <i>et c.</i>	221
36. DE PRODITIONE PER MILITES GERMANOS BRIXIÆ. Non capta est ferro, verum auro <i>et c.</i> . . . . .	221
37. DE CLADE A VENETIS ACCEPTA. [ <i>c. pictura.</i> ] Odisse Adriacas, sed non contemnere <i>et c.</i> . . . . .	222
38. IN PVGNAM CREMONENSEM. Qui volet attonitæ <i>et c.</i> . . . .	223
39. IACOBI DE EMS ... EPITAPHIVM. Hospitis ad tumulum <i>et c.</i> .	223
40. IN PVGNAM CREMONENSEM. Bella, trophæa, viros <i>et c.</i> . . .	223

	Pag.
41. IN PVGNAM RAVENNENSEM. Victori victoque dolor <i>et c.</i> . . . . .	223
42. AD RAVENNATES. Perdis opes perdisque <i>et c.</i> . . . . .	224
43. IN MORTEM IACOBI DE EMS. Quam prius ediderat <i>et c.</i> . . . . .	224
44. AD CÆSAREM DE PROFLIGATIS VENETIS. Debebat tibi <i>et c.</i> . . . . .	224
45. IN PVGNAM CREMONENSEM. Ὡν ὕβρις τε βίη τε <i>et c.</i> . . . . .	224
46. BOMBARDÆ A GERMANIS PVGNA RAVENN. RECEPTÆ. Gallo- rum tormenta sumus <i>et c.</i> . . . . .	225
47. OBSESSVS A GALLIS CVM SALVTEM DESPERASSET. Qui mi- sere natus miserabile <i>et c.</i> . . . . .	225
48. TROPHÆVM IACOBI DE EMS. Mars genitor <i>et c.</i> . . . . .	225
49. DE VENETIS AD CÆSAREM. Ferebant Veneti <i>et c.</i> . . . . .	225
50. DE MVNERIBVS VENETORVM. Ut pacem obtineant <i>et c.</i> . . . . .	226
51. IN PVGNAM RAVENNENSEM. Fas, socii, male <i>et c.</i> . . . . .	227
52. AD CÆSAREM. Senserunt Veneti quæ sint <i>et c.</i> . . . . .	227
53. DE PVGNA RAVENNENSI. Sparsa Ravennates <i>et c.</i> . . . . .	227
54. AD CÆSAREM DE VICTORIA CREMONENSI. Ulte nefas <i>et c.</i> . . . . .	227
55. DE PRÆLIO CREMONENSI. Prælia Mantoo <i>et c.</i> . . . . .	228
56. DE EODEM. Parte videt Venetos conflictu <i>et c.</i> . . . . .	228
57. AD VENETOS DE PVGNA CREMONENSI. Cæsareos soliti <i>et c.</i> . . . . .	228
58. DE FORTVNA VENETORVM. [ <i>c. pictura.</i> ] Qui nuper terris <i>et c.</i> . . . . .	229
59. DE ÆRVMNIS MAXIMILIANI. Quos facit excelsos <i>et c.</i> . . . . .	230
60. DE IMMODESTIA VENETORVM. Concessit Venetis <i>et c.</i> . . . . .	230
61. DE FORTVNA AD CÆSAREM. Nuper Virtuti <i>et c.</i> . . . . .	230
62. DE IMPRVIDENTIA VENETORVM. Quisquis exemplo <i>et c.</i> . . . . .	230
63. DE FATIS VENETORVM. Fabula mota recens <i>et c.</i> . . . . .	231
64. DE FORTVNA VENETORVM. Regina fluctuantis <i>et c.</i> . . . . .	231
65. AD BONONIENSES. Tu nunc Sequanicos mirata <i>et c.</i> . . . . .	231
66. DE CONVENTV BONONIENSI AD ITALOS. Quid te adeo <i>et c.</i> . . . . .	232
67. DE FORTVNA. Huc nunc, huc oculos patientiores <i>et c.</i> . . . . .	232
68. DE FORTVNA AD CÆSAREM. Tarda quidem, sed <i>et c.</i> . . . . .	233
69. DE GALLO ET CÆSARE. Omnia sunt Galli <i>et c.</i> . . . . .	233
70. DE ITALIA. Victores paulo ante penes sors <i>et c.</i> . . . . .	233
71. DE FORTVNÆ MVTABILITATE. Sorte sub ambigua <i>et c.</i> . . . . .	234
72. QVOD FORTVITA FACILE MVTENTVR. Aeris eget Cæsar <i>et c.</i> . . . . .	234
73. DE EADEM. Quem dederat Fortuna apicem <i>et c.</i> . . . . .	234
74. DE FORTVNÆ LVDIBRIO. Erexit Fortuna rotam <i>et c.</i> . . . . .	234
75. DE IMMODESTIA VENETORVM. Concessa est Venetis <i>et c.</i> . . . . .	235
76. AD FORTVNAM. Quem finem, Fortuna, facis <i>et c.</i> . . . . .	235
77. DE MVNDI GVBERNATIONE. Est cælum atque <i>et c.</i> . . . . .	236
78. INSCRIPTIO GALLICI CLYPEI AD AQVILAM. [ <i>c. pictura.</i> ] Quos tandem in populos aut quo hæc lilia <i>et c.</i> . . . . .	236

	Pag.
79. DE GALLO AD AQVILAM. <i>Ambitionis agrum et c.</i> . . . .	237
80. AD GALLVM. <i>Quo tibi, Galle, amor et c.</i> . . . .	237
81. AD GALLVM DE CÆSARE. <i>Quo sit nostra loco et c.</i> . . . .	237
82. AD AQVILAM DE GALLO. <i>Cernis ut Insubres et c.</i> . . . .	237
83. AD GALLVM. <i>Pone modum rebusque et c.</i> . . . .	238
84. AD EVNDEM. <i>Galle, cupis Latii et Romæ et c.</i> . . . .	238
85. AD CÆSAREM. <i>Iam tua turbatum navis et c.</i> . . . .	238
86. GALLI IACTATIO. <i>Pingue mihi lucete, foci, et c.</i> . . . .	239
87. AD GALLVM DE FORTVNÆ MVTABILITATE. <i>Multa cupis, Fortuna, tibi cum plurima et c.</i> . . . .	239
88. AD CÆSAREM DE GALLO. <i>Aspicias Italiam tumidos et c.</i> . . . .	239
89. AD CÆSAREM VT CONTEMPTVM SVI VINDICET. <i>Factus es altivoli opprobrium et c.</i> . . . .	240
90. GALLOS SVPERARE NOS GLORIA. AD CÆSAREM. <i>Verum equidem fateor, Cæsar, et c.</i> . . . .	240
91. QVAM PERICVLOSA RES IMPERIVM. AD GALLOS. <i>Imperium nescis quam sit mala bestia et c.</i> . . . .	240
92. DE GALLO SVPERBIENTE. [ <i>c. pictura.</i> ] <i>Hæc cervice tumens et c.</i> . . . .	241
93. DE GALLO ET AQVILA. <i>Nuper sydereas et c.</i> . . . .	242
94. AD MAXIMILIANVM SFORTIAM RESTITVTVM. <i>Sfortia progenies, istis dignissima rebus et c.</i> . . . .	242
95. DE GALLO EX ITALIA FVGIENTE. <i>Cur nunc ille fugit et c.</i> . . . .	243
96. DE TEMPESTATE AERIS ... IN GALLORVM FVGA ... ORTA. <i>Nunc ego te solum Gallis intendere et c.</i> . . . .	244
97. DE EADEM. <i>Postquam pacta leves et c.</i> . . . .	245
98. AD MAXIMILIANVM SFORTIAM ... <i>Effera crudelis et c.</i> . . . .	245
99. DE PVGNA NOVAR. LAVS IOACHIMI DE MOLTZHAN ... <i>Nunc lauris hederas, hederis connectite et c.</i> . . . .	245
100. DE VIRIBVS GALLORVM. <i>Cum ductore ageret et c.</i> . . . .	246
101. AD MAXIMILIANVM SFORTIAM. <i>Ne, iuvenis, demitte et c.</i> . . . .	246
102. DE CÆSARE ET GALLO. <i>Arma gerens multas et c.</i> . . . .	247
103. AD GALLVM EXPVLSVM ITALIA. <i>Ne tibi turpe et c.</i> . . . .	247
104. DE CÆSARIS MAGNITVDINE. <i>Bella gerunt regēs et c.</i> . . . .	247
105. AD MAXIMILIANVM SFORTIAM. <i>Sfortia, pone metum et c.</i> . . . .	247
106. AD IOACHIMVM MOLTZHAN. <i>Cui datus es miles et c.</i> . . . .	248
107. DE GALLO ITALIA PVLSO. <i>Testis erat Gallus et c.</i> . . . .	248
108. AD MAXIMILIANVM SFORTIAM. <i>Sanguine nunc, et c.</i> . . . .	248
109. AD EVNDEM DE FRANCISCO PATRE. <i>Tam poterat vixisse et c.</i> . . . .	248
110. AD REGES TERRARVM. <i>Qui Gallum, reges, vinci et c.</i> . . . .	249
111. DE MAXIMILIANO SFORTIA. <i>Cenomanae gaudete et c.</i> . . . .	249
112. DE INGRESSV CÆSARIS IN ITALIAM. <i>Castra quod Insubres et c.</i> . . . .	249

	Pag.
113. IN PICTVRAM DE CÆSARE. Nuper retrogrado <i>et c.</i> . . .	250
<i>Petreii Aperbachi aliud de cancro a Florentinis picto.</i> . . .	250
114. DE GALLO FVGIENTE. Ille ardens animi <i>et c.</i> . . . .	250
115. DE FORTVNA CÆSARIS ADVERSVM GALLVM. Vicimus et La- tio Gallos deiecimus <i>et c.</i> . . . . .	251
116. DE FŒDERE GALLORVM CVM VENETIS. [ <i>c. pictura 251.</i> ] Fœ- dera coniungunt Veneto cum <i>et c.</i> . . . . .	252
117. VENETORVM MINÆ. Desperant Veneti secum <i>et c.</i> . . . .	252
118. DE CONIVRATIONE VENETORVM ET GALLORVM. Magna Iovis volucris gelida spectabat ab arcto <i>et c.</i> . . . . .	252
119. IN ANNVM M.D.XVI. PROGNOSTICON AD LEONEM X. P. M. Quæ se horrenda movent, superi, quæ <i>et c.</i> . . . . .	252
Hermanni de Neuenar in defectionem solis a. 1519. hexastich.	253
120. QVI ET QVALES IMPERIVM ITALIÆ AMBIANT. Regna petunt Latii Venetus, Germania, <i>et c.</i> . . . . .	254
121. DE IMBECILLITATE GALLI. Parturiunt montes <i>et c.</i> . . .	255
122. DE EADEM. Ver erat, extulerat pugnax sua <i>et c.</i> . . . .	255
123. DE CONVENTV GALLI ET LEONIS. Gallus in Italia est <i>et c.</i>	256
124. DE GALLORVM ET VENETORVM AMICITIA. Aurea sæcla ite- rum redeunt, Saturnia <i>et c.</i> . . . . .	256
<i>Petreius Aperbachi de Gallo et Leone. Vicisse divos et c.</i>	256
<i>Aliud. Magna deum mater et c.</i> . . . . .	256
<i>Aliud ad Gallum. Galle, quid exultas et c.</i> . . . . .	256
125. DE EADEM. Vivi venimus huc superstitesque <i>et c.</i> . . . .	257
126. AD CÆSAREM DE CONIVRATIONE HOSTILI. Respexere dei te, Cæsar, <i>et c.</i> . . . . .	257
127. DE BELLII QVALITATE AD GERMANOS. Quam sapit ille <i>et c.</i>	257
128. DE BELLO VENETO AD CÆSAREM. Bellum ingens ori- tur: proh numina! materia <i>et c.</i> . . . . .	258
129. QVALE SIT HOSTIVM FŒDVS. AD CÆSAREM. Ille adeo <i>et c.</i>	258
130. DE FŒDERE CVM GALLIS VENETORVM. Pace inimica diu <i>et c.</i>	259
131. DE EODEM. Thure piate deos, onerate <i>et c.</i> . . . . .	259
132. HORTATVR AD PVGNAM. Pugnandum! Euganeas <i>et c.</i> . . .	260
133. AD CÆSAREM. Auctæ hostis, Cæsar, viris <i>et c.</i> . . . .	260
134. DE IVLIO II. P. M. ORBEM CHRIST. IN ARMA CONCITANTEM. [ <i>c. pictura.</i> ] Concitat iratum bellator Iulius <i>et c.</i> . . . .	260
135. DE GLADIO IVLII. Ille sui longo successor <i>et c.</i> . . . .	261
136. DE EODEM. Huc barbam Pauli, gladium P. <i>et c.</i> . . . .	262
<i>De Iulio P. M. Phil. Melanchthon. Cum contra Gallos et c.</i>	262
<i>De eodem Gilberti Ducherü. In Gallum, ut fama et c.</i> . . .	262
137. DE IVLII PERFIDIA. Iulius, a Phrygio qui legit <i>et c.</i> . . .	263

	Pag.
138. AD PRINCIPES CHRISTIANOS. Sic periit pudor et <i>et c.</i> . . .	263
139. DE IVLII INSTITVTO. Iulius assumptis Petræum <i>et c.</i> . . .	264
140. IN IVLIVM DE STATV VRBIS BONONIENSIS. Olim clara vi- ris et splendida vatibus <i>et c.</i> . . . . .	264
141. DE IVLIO. Pertæsum est Petri, nunc Iulius <i>et c.</i> . . . .	264
142. DE IVLIO ALLVSIO. Iulius est Romæ. quis abest? <i>et c.</i> . .	265
143. DE GALLO ET CÆSARE IAMIAM PVGNATVRIS. Arma per In- subres, Gallorum hinc, Cæsaris <i>et c.</i> . . . . .	265
144. DESCRIPTIO IVLII. Qui chalybe et duris <i>et c.</i> . . . . .	265
145. DE INDVLGENTIIS IVLII. Fraude capit totum <i>et c.</i> . . .	266
146. DE EISDEM. Nunc ego terque quater <i>et c.</i> . . . . .	266
147. IN IVLIVM. Omnia turbantur, retro omnia <i>et c.</i> . . . .	266
148. DE IVLIO. Hunc scelerum autorem <i>et c.</i> . . . . .	266
149. AD IVLIVM. Dic mihi, sancte pater <i>et c.</i> . . . . .	267
150. AD CÆSAREM DE GERMANIÆ STATV. Quando erit ut <i>et c.</i>	267
151. AD CÆSAREM DE BELLO VENETO. Sanguinis effusum <i>et c.</i>	268
IN TEMPORA IVLII SATYRA. Hoc mens illa hominum, partem <i>et c.</i>	269
IVLII II. P. M. EPITAPHIVM. Hoc tegitur tumulo pastor <i>et c.</i> . . .	270
PRO ARA CORITIANA QVÆ EST ROMÆ EPIGRAMMATA. . . . .	271
1. Propitius quondam Cretæis Iupiter <i>et c.</i> . . . . .	271
2. PRO EADEM. Coritiana pios venerari <i>et c.</i> . . . . .	272
3. VOTVM PRO SE IN MORBO PEDIS. Orbe pererrato terra <i>et c.</i> . .	272
4. PRO ARA CORITIANA. Certum est Coritii patris <i>et c.</i> . . . .	272
5. PRO EADEM. Quot se vere novo diffundunt <i>et c.</i> . . . . .	273
<i>Blossius Palladius Iano Corycio s. Corycianorum præfatio</i> . . .	273
<i>Nomina poetarum quorum carmina Corycianis continentur</i> . . .	276
AD COLVMNENSES ROMANOS EPIGRAMMA. Dii medio in Latio <i>et c.</i> . .	277
AD CROTVM RVBIANVM DE STATV ROMANO EPIGRAMMATA EX VRBE MISSA.	
1. Vidimus Ausoniæ semieruta mœnia <i>et c.</i> . . . . .	278
2. DE EODEM. Vendit Roma deum, vendit sacra <i>et c.</i> . . . . .	278
3. DE ROMANIS VT NVNC. Dicunt sancta patres <i>et c.</i> . . . . .	279
4. OMNIA ROMÆ PECVNIA REDIMI. Ite, viri, conferte, <i>et c.</i> . . .	279
5. DE STATV ROMANO. Liquit Aventiņas arces <i>et c.</i> . . . . .	279
6. DE EODEM AD GERMANOS. Quis modus, o cives <i>et c.</i> . . . .	280
7. DE EODEM AD EOSDEM. Cæca magis cuiquam <i>et c.</i> . . . . .	280
8. QVODAM MORTVO EPISCOPO. AD GERMANOS. Occidit antistes <i>et c.</i>	280
9. QVINQVE GALLIS SE INVADENTIBVS. Desinite irasci <i>et c.</i> . . .	280
10. AD EOSDEM. Oravi pacem, Galli, oravique <i>et c.</i> . . . . .	281
11. AD EOSDEM. Invitus, Galli, vobiscum hanc <i>et c.</i> . . . . .	281
12. AD SE IPSVM EODEM IN PERICVLO. Usque adeone mori <i>et c.</i> . .	281
13. GALLO AB SE CÆSO. I morere et Stygias tecum <i>et c.</i> . . . .	282